tutum Deo et beate Maria: Liunccili et Pontio ejusdem loci abbati et

fratribus ibidem habitantibus, tam presentibus quam futuris, pro sua

suorumquosalatc, condaminaïù que vocatur Mataric, in territorio de

Monmairan sitaMt, nichit ibidem sibi vel suis retinens, sot predicto-

ram fratrum usibus, quibus eam tantum pietatis intuitu tradidit, pro-

futoram absque ulla retentionedimittens; qnam et:am condam:nam

Jarento, vir Timiome predtcte, a [.Jt'to Lautaudi septingettCs

solidis redemcrat. quos solidos septingentos dedit et ipse cum ipsa

terra, pfo guaswnunqaesatute,[.]lum; otPoa. abbas

Liuncelliet fratresejusdem loci dedcrautet concessortmt Jarentoni et

'fimiame [predtct~ omnibusqMe prcdecessortbtM et s[ucce8:!onbus

c~ram, in vitaetinmw~part!c:p~onemd!viMrambeneficlorum in

vigiliis, psatmis. orationibus, in prtmis (?) missis et in elemosinis et in

ceteris benef!c:is ordtnis Cisterciensis. NichUostinaslUis permittentes

tt~bere tantum tn Yttasua prcdictamcondaminam,ita tamenut nullum

impednuentum quo a domo HunceUi valent ipsa eondam~alienari

fac!unt ve! neri. pennittant,retinentesibidem unumannonesextarium,

quam predicte condamine terru produxerit, sin~tis annis ab eisdom

domui Liuncelli dam vita cornes (uertt persotvendum. Quod si pre-
dictus Jarento conversionis gratiaaut post martem causa sepulture ad

abbatiam delatus fuelit, ipsum ut fhttrcm debent suscipere; cam

autcm predictam condaminmin pace possederint, coramaitari béate

MAMB tampadem pro ipsis debent manatenere. Hoc factum est anno

ab tacarnatione Domini nostri !hesa Xpisti M". O'. LXX". VU! Fre-

dorico Romanorum impemtore regenante, per manum domniHugonis

Bonevnllisabbatiset domniPoncilabbatis Liuncelliet domni Wi!Mmt

Arberti Sanctt Raphtabbatis, in present:a Pontii de Sancto Romano,

Pontii Aatgts, JohannisdePatMa, magistri Aa!g~, eanontcor)im Sancti

Rnphi, Adonis quoqMBonevatHsmonach:,WtUetm: etiam de Ornaceo

et Pétri Muci, UuneeUimonacboram, Gaigonisde SanctoRomuno, ca-

nonici SanctiApoH(inaris), Mcnonet Erpini, predicUJarentonisf!Ui.–

Postea vero predictaTimMuna,uxor Jareu(tonis), laudavit et concessit

donamprefututn,coramdominoValentino episcopo, fratribusLiuncelli;

unde ego Fatco predictus episcopus presentem cartam ad confirma-

tionem et ad tenorem mjoremsigillo nostro munio et eonOrmo. Hec

conOroMUo facta est aput Cabeolum, atmo ab lncarnatione Domini

M'. C*. XO'. J'. SS. Ego Jacobus, domMepiscopi notarius, hanc car-

tam mandato ejus scripsi.

(*) Original narch. de 18 H~. ~S. dont3 ont MaO~t de moisissure,coté